
Aanwijzing Havenmeester North Sea Port Netherlands 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele, 

  

Gelet op artikel 2.1 van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025; 

  

Overwegende dat: 

  

- Het op grond van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025 noodzakelijk is de Ha- 

venmeester van North Sea Port Netherlands aan te wijzen: 

Besluit vast te stellen: 

  

De Aanwijzing Havenmeester in de zin van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025 

Artikel 1 Aanwijzing havenmeester 
Het hoofd van de afdeling Port Operations van North Sea Port Netherlands N.V. wordt aangewezen als 

Havenmeester in de zin van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025. 

Artikel 2 Aanwijzing plaatsvervangend havenmeester 
Er wordt één plaatsvervangend Havenmeester aangewezen om in het geval van belet of ontstentenis 

van de Havenmeester als waarnemend Havenmeester de betreffende taken en bevoegdheden uit te 

oefenen. 

Artikel 3 Intrekken oude aanwijzing 
De Aanwijzing Havenmeester in de zin van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2019 

vastgesteld op 19 maart 2019 (Gemeenteblad Borsele, Nr. 153272 d.d. 26 juni 2019) wordt ingetrokken. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 5 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzing Havenmeester North Sea Port Netherlands 2025”. 

Borsele, 24 juni 2025 

Burgemeester en Wethouders van Borsele, 

gemeentesecretaris, 

J.M. Jansen 

burgemeester, 

G.M. Dijksterhuis 

Nr. 267548 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2025 nr. 267548 25 juni 2025 1 


